



# Grafisk Design ApS Birgitte Aagaard Christensen

Frederiksborgvej 129 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 22 70 24

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017.

---

Birgitte Aagaard Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Grafisk Design ApS Birgitte Aagaard Christensen  
Frederiksborgvej 129 B  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 22 70 24  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
4. regnskabsår

**Direktion**

Birgitte Aagaard Christensen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udføre konsulentopgaver og at investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>450.766</b>	<b>409</b>
1 Personaleomkostninger	-359.742	-361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.015	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.009</b>	<b>45</b>
Andre finansielle indtægter	173.055	163
Øvrige finansielle omkostninger	-7.399	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>252.665</b>	<b>205</b>
2 Skat af årets resultat	-56.299	-45
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>196.366</b>	<b>160</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>196.366</b>	<b>160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	144.666	109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.366</b>	<b>160</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.727	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.727</u>	<u>16</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.727</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.250	72
Periodeafgrænsningsposter	1.813	2
Tilgodehavender i alt	<u>49.063</u>	<u>74</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	962.474	843
Værdipapirer i alt	<u>962.474</u>	<u>843</u>
Likvide beholdninger	250.511	159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.262.048</u></b>	<b><u>1.076</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.273.775</u></b>	<b><u>1.092</u></b>



## Balance 30. april

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	821.743	677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>953.443</b>	<b>808</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	322	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>322</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.737	11
Selskabsskat	69.761	79
Anden gæld	239.512	194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.010	284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>320.010</b>	<b>284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.273.775</b>	<b>1.092</b>

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	300
Pensioner	37.303	37
Andre omkostninger til social sikring	3.859	4
Personaleomkostninger i øvrigt	18.580	20
	<u>359.742</u>	<u>361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.430	45
Årets regulering af udskudt skat	-131	0
	<u>56.299</u>	<u>45</u>
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	677.077	568
Årets overførte overskud eller underskud	144.666	109
	<u>821.743</u>	<u>677</u>
